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NÕUKOGU DIREKTIIV 1999/49/EÜ,
25. mai 1999,

millega muudetakse ühist käibemaksusüsteemi käsitlevat direktiivi 77/388/EMÜ seoses ühtse
maksumääraga

EUROOPA LIIDU NÕUKOGU,

võttes arvesse Euroopa Ühenduse asutamislepingut, eriti selle
artiklit 93,

võttes arvesse komisjoni ettepanekut, (1)

võttes arvesse Euroopa Parlamendi arvamust, (2)

võttes arvesse majandus- ja sotsiaalkomitee arvamust (3)

ning arvestades, et:

(1) 17. mail 1977 vastuvõetud kuuenda nõukogu direktiivi
77/388/EMÜ (kumuleeruvate käibemaksudega seotud liik-
mesriikide õigusnormide ühtlustamise kohta — ühine käi-
bemaksusüsteem: ühtne maksubaas) (4) artikli 12 lõike 3
punktis a sätestatakse, et nõukogu otsustab pärast 31. det-
sembrit 1998 kohaldatava ühtse maksumäära suuruse; iga
liikmesriik kehtestab ühtse käibemaksumäära protsendina
maksustatavast summast, kusjuures maksumäär on kauba
tarnimise ja teenuse osutamise puhul sama; 1. jaanuarist
1993 31. detsembrini 1998 ei või see määr olla väiksem
kui 15 %;

(2) kogemused on näidanud, et praegu eri liikmesriikides keh-
tiv ühtne käibemaksumäär koos üleminekukorra mehha-
nismiga on taganud selle üleminekukorra rahuldava toimi-
mise; seetõttu tundub ühtse määra puhul asjakohane
säilitada alammäära praegune tase veel teatava aja vältel;

(3) komisjoni aruandes maksumäärade kohta tõsteti siiski esile
asjaolu, et esineb konkurentsimoonutusi, mida ühisraha
kasutuselevõtmine tõenäoliselt võimendab; ühtse määra
kohaldamisaeg peaks piirduma kahe aastaga, et nõukogu
saaks hiljem otsustada nii ühtse määra kui ka vähendatud
määra või määrade suuruse,

ON VASTU VÕTNUD KÄESOLEVA DIREKTIIVI:

Artikkel 1

Direktiivi 77/388/EMÜ artikli 12 lõike 3 punkt a asendatakse
järgmisega:

“a) Iga liikmesriik kehtestab ühtse käibemaksumäära protsen-
dina maksustatavast summast, kusjuures maksumäär on
kauba tarnimise ja teenuse osutamise puhul sama. 1. jaa-
nuarist 1999 31. detsembrini 2000 ei või see määr olla
väiksem kui 15 %.

Komisjoni ettepaneku põhjal ning pärast Euroopa Parla-
mendi ja majandus- ja sotsiaalkomiteega konsulteerimist
otsustab nõukogu ühehäälselt ühtse määra, mida kohalda-
takse pärast 31. detsembrit 2000.

Liikmesriigid võivad kohaldada ka üht või kaht vähenda-
tud maksumäära. Need määrad kehtestatakse protsendina
maksustatavast summast ega või olla väiksemad kui 5 %,
kusjuures neid kohaldatakse üksnes H lisas nimetatud rüh-
madesse kuuluvate kaupade ja teenuste tarnete suhtes.”

Artikkel 2

1. Liikmesriigid jõustavad käesoleva direktiivi täitmiseks vajali-
kud õigus- ja haldusnormid hiljemalt 1. jaanuaril 1999. Liikmes-
riigid teatavad neist viivitamata komisjonile.

Kui liikmesriigid need normid vastu võtavad, lisavad nad nendesse
või nende ametliku avaldamise korral nende juurde viite käes-
olevale direktiivile. Sellise viitamise viisi näevad ette liikmesriigid.

2. Liikmesriigid edastavad komisjonile käesoleva direktiiviga
reguleeritavas valdkonnas nende poolt vastuvõetud siseriiklike
õigusnormide teksti.

(1) EÜT C 409, 30.12.1998, lk 13.
(2) 23. märtsi 1999. aasta arvamus (Euroopa Ühenduste Teatajas veel
avaldamata).

(3) EÜT C 101, 12.4.1999, lk 73.
(4) EÜT L 145, 13.6.1977, lk 1. Direktiivi on viimati muudetud direk-
tiiviga 98/80/EÜ (EÜT L 281, 17.10.1998, lk 31).
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Artikkel 3

Käesolev direktiiv jõustub selle Euroopa Ühenduste Teatajas avaldamise päeval.

Seda kohaldatakse 1. jaanuarist 1999.

Artikkel 4

Käesolev direktiiv on adresseeritud liikmesriikidele.

Brüssel, 25. mai 1999

Nõukogu nimel

eesistuja

H. EICHEL
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